СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ
                            от 17.08.2016                                                                                       № 111

[bookmark: _GoBack]                                                                              г. Курганинск

О внесении изменений  в решение Совета
муниципального образования Курганинский район
от 26 декабря 2014 года № 520 «Об оказании платных
медицинских услуг муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения «Курганинская
центральная районная больница»

	В      соответствии       с        концепцией         развития     здравоохранения и совершенствования организации медицинской помощи населению муниципального образования Курганинский район, со статьей 25 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением           Министерства         юстиции         Российской      Федерации         по Краснодарскому краю от 28 июля 2016 года № 235170002016001 и с целью нормативного урегулирования вопросов оказания платных медицинских услуг населению муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Курганинская центральная районная больница» Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:
	1. Внести в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 26 декабря 2014 года № 520 «Об оказании платных медицинских услуг муниципального  бюджетного учреждения здравоохранения «Курганинская центральная районная больница» следующие изменения:
	1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
	«3. Контроль     за    выполнением     настоящего     решения      возложить на заместителя главы муниципального образования Курганинский район                    Б.В. Панкова»;
	2) в приложении № 2:
а)  раздел   «Врачебно-медицинское обследование водителей» изложить в следующей редакции:
«
	Код услуги
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена (руб.)

	ВМО1001
	Врачебно-медицинское обследование водителей Категория В

	785,26

	ВМО1002
	Врачебно-медицинское обследование водителей  Категория С, Д

	1275,2

                                                                                                                                     «
2
б)  раздел   «Врачебно-медицинское обследование на право ношения оружия»   изложить в следующей редакции:
«
	Код услуги
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена (руб.)

	ВМО1005
	Врачебно-медицинское обследование на право ношения оружия

	785,26

                                                                                                                                       «
	в) дополнить    раздел    «Услуги по кабинету ЭКГ»    следующим    пунктом изложив  его  в  следующей   редакции:
«
	Код услуги
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена (руб.)

	ЭКГ1012
	Электроэнцефалограмма
	исследование
	735,00

	               «

г) дополнить    раздел    «Услуги по кабинету    УЗИ»    следующим   пунктом изложив  его в  следующей   редакции:
«
	Код услуги
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена (руб.)

	УЗИ1027
	Эхокардиография
	исследование
	644,00

«
д) дополнить    раздел    «Услуги патологоанатомического отделения»    следующими    пунктами  изложив    их   в   следующей    редакции:
«
	Код услуги
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена (руб.)

	ПАО1003
	Доставка трупа (в одну сторону)
	услуга
	502,00

	ПАО1004
	Раздевание трупа
	услуга
	360,00

	ПАО1005
	Обмывание водой
	услуга
	423,00

	ПАО1006
	Мытье тела
	услуга
	505,00

	ПАО1007
	Мытье головы
	услуга
	432,00

	ПАО1008
	Одевание трупа
	услуга
	521,00

	ПАО1009
	Тампонирование
	услуга
	525,00

	ПАО1010
	Бальзамирование частичное
	услуга
	1526,00

	ПАО1011
	Бальзамирование полное
	услуга
	2171,00

	ПАО1012
	Бритье
	услуга
	544,00

	ПАО1013
	Стрижка ногтей
	услуга
	372,00

	ПАО1014
	Установка зубных протезов
	услуга
	311,00

	ПАО1015
	Работа с телом умершего в гробу
	услуга
	465,00

                                                                                                                                       «

3
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Курганинский район».
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) обеспечить его размещение на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования          Председатель Совета муниципального
Курганинский район                                    образования Курганинский район

А.Н. Ворушилин ________________         Е.А. Романов _____________________